PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 августа 2017  № 34
О повышении тарифа на услуги в сфере cбора и транспортировки ЖБО

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, рассмотрев предоставленный муниципальным унитарным предприятием «Жилищник» пакет документов для установления тарифа на период с 01.07.2017 года по 30.06.2018 года на услуги в сфере сбора и транспортировки жидких бытовых отходов,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Установить тариф с 01.07.2017 года по 30.06.2018 года на услуги в сфере сбора и транспортировки жидких бытовых отходов в размере – 228,10 руб./м3; 47,60 руб. (1 чел./мес.).

2. Данное решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2017 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского               городского            поселения

Ельнинского     района     Смоленской       области

      А.А. Авдюшин

PAGE